
UCHWAŁA NR XXXVIII/388/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie prawa własności nieruchomości położonej 
w Kamińsku w formie darowizny na rzecz Powiatu Poznańskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 19 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny prawa własności nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr ewid. 291/4, obręb Kamińsko 

o pow. 2,4300 ha dla której Sąd Rejonowy Poznań Stare Miasto w Poznaniu, V Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW PO1P/00215727/6, na rzecz Powiatu 

Poznańskiego. Darowizna ma na celu uregulowanie stanu prawnego sieci dróg gminnych 

i powiatowych na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina oraz pozyskanie na ten cel, 

nieruchomości będących własnością Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, który jest 

właścicielem nieruchomości znajdujących się w ciągu dróg. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR XXXVIII/388/2021      
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

 
z dnia 26 października 2021 r. 

 

Darowizna ma na celu uregulowanie stanu prawnego sieci dróg gminnych i powiatowych na 
terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina oraz pozyskanie na ten cel, nieruchomości będących 
własnością Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, który jest właścicielem nieruchomości 
znajdujących się w ciągu dróg.   

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

